[image: image1.png]

общество  с  ограниченной  ответственностью
«КИРОВСКАЯ  РЕГИОНАЛЬНАЯ  КОМПАНИЯ
ПО  РЕАЛИЗАЦИИ  ТЕПЛОВОЙ
И  ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ  ЭНЕРГИИ»
(ООО «Кировтеплоэнерго»)
пер.Воровского, д.7а, Калужская обл., г.Киров, 249440
тел/факс (48456) 5−31−21

 №

На №
 от

	Министерство тарифного регулирования Калужской области

ООО «Кировтеплоэнерго просит Вас разместить форму 1.5 Информация о наличии (отсутствии)технической возможности подключения (технологическое присоединение) к системе теплоснабжения, а так же о регистрации и ходе реализации заявок на подключение к системе теплоснабжения и Таблицу 15 Информация о резерве мощности систем теплоснабжения за 4 квартал 2014 г. на сайте Министерства тарифного регулирования Калужской области.
С уважением,
экономист А. А. Беляев, тел. (8)-48-456-5-31-35